АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. № /^33

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 15.01.2009 № 31

«О комиссии по вопросам муниципальной службы»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 15.01.2009 № 31 «О комиссии по вопросам муниципальной службы» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 08.09.2009 № 6432, от 26.10.2009
№ 7753, от 25.12.2009 № 9249, от 27.10.2010 № 5159, от 10.12.2010 № 5709,
от 23.09.2011 № 4139, от 29.05.2012 № 2852, от 28.02.2013 № 662, от 24.09.2013 № 3915,
от 13.12.2013 № 5315, от 24.01.2014 № 202, от 31.10.2014 № 4918, от 24.08.2015 № 3897,
от 10.11.2015 № 5167, от 22.12.2016 № 5751, от 04.10.2017 № 4388, от 12.10.2017 № 4506,
от 30.11.2017 № 5287, от 20.12.2017 № 5647, от 07.02.2018 № 473, от 23.05.2018 № 1964,
от 13.11.2018 № 4400, от 06.06.2019 № 1943, от 24.07.2019 № 2703, от 21.10.2019
№ 4359, от 11.11.2019 № 4615, от 28.02.2020 № 767, от 07.07.2020 № 2221, от 04.12.2020
№ 4576, от 07.04.2021 № 1250, от 07.12.2021 № 5256, от 19.07.2023 № 9617, от 05.12.2023
№ 15588) изменение, изложив должность Власовой Е.С. в следующей редакции:
«заместитель главы администрации, руководитель аппарата» и назначить ее заместителем
председателя Комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов